[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

21.09.2023

                              № 1218
	О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков

Рассмотрев протоколы публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Собинского района, администрация района
п о с т а н о в л я е т :
1. Предоставить разрешения на условно разрешенный вид использования следующих земельных участков:

1) с кадастровым номером: 33:12:010833:1118, имеющего местоположение: Владимирская область, Собинский район, МО Куриловское (сельское поселение), д. Васильевка, на вид использования "хранение автотранспорта (код 2.7.1)";

2) с кадастровым номером: 33:12:011001:1399, имеющего местоположение: Российская Федерация, Владимирская область, р-н Собинский, МО Колокшанское (сельское поселение), на вид использования "для ведения огородничества (код 13.1)".
2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Доверие» и размещению на официальном сайте муниципального образования Собинский район.

Глава администрации

А. В. Разов